

แบ่งงวดงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตหนองเสือขอขมหนองโพธิ์ (ชุมชนหนองคาง)
สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

งวดที่ 1 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการรับพื้นที่วางแนวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต วางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.40 ม.
พร้อมบ่อพัก ลงลูกรังพร้อมบ่ออัด ลงหินคลุกพร้อมบ่ออัด ไพรมโคท แล้วเสร็จตามแบบ
แปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดสุดท้าย ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการก่อสร้างถนน ปฏิบัติการแอสฟัลติกคอนกรีต ตีเส้นแบ่งช่องจราจร แล้วเสร็จตาม
แบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ


(นายบุษิต หนึ่งกิจ)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนการก่อสร้างทางสะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 ระยะเวลาการก่อสร้าง (ระบุวันที่เริ่มและวันที่สิ้นสุด) : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

หน่วยรายงานค่าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย
1	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	3,470.000	3.38	11,728.60	1.3607	4.59	201,700.90	15,959.10
2	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	520.500	284.79	148,233.19	1.3607	387.51	201,700.90	15,959.10
3	1.3 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินชั้นทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,386.000	217.47	301,413.42	1.3607	295.91	410,133.24	410,133.24
4	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางที่บดอัด (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	520.500	516.69	268,937.14	1.3607	703.06	365,942.76	365,942.76

วันที่ เสร็จสิ้น

02 กรกฎาคม 2563 15:42:18

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ราคากลางก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (ขมขมหนองโพธิ์) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่าง
5	3.1 งานผิวจราจรและผิวทาง (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวจราจร (PRIME COAT) (พื้นทางชั้นล่าง) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,470.000	25.58	88,762.60	1.3607	34.80	120,779.26	
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,470.000	192.79	668,981.30	1.3607	262.32	910,282.85	
7	4. ฟิลล์แบงก์ผิวจราจร WEARING COURSE	ตร.ม.	141,450	280.00	39,606.00	1.3607	380.99	53,891.88	
8	5. งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.70 x 0.80 ม.	บ่อ	11.000	3,249.00	35,739.00	1.3607	4,420.91	48,630.05	
9	6. งานฝายบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.70 x 0.80 ม.	ฝาย	11.000	859.00	9,449.00	1.3607	1,168.84	12,857.25	
10	7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 7.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	105.000	609.37	63,983.85	1.3607	829.16	87,062.82	
11	8. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	84.000	19.78	1,661.52	1.3607	26.91	2,260.83	

วันที่ ๒๕/๐๖/๖๕

แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานประจำปีของหน่วยงานราชการ และหน่วยงานอื่นของรัฐ

ผู้จัดทำรายงาน/งานก่อสร้าง : ประเภท/งานก่อสร้าง : (ระบุชื่อหน่วยงาน/โครงการ/พื้นที่ปฏิบัติงาน) (ตัวอักษรพิมพ์ใหญ่) (e-bidding)

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	ลักษณะงาน/รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถ่วง
12	9.1 ไม้โป๊วสี่เหลี่ยมประพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	3.000	13,950.00	41,850.00	1.3607	18,981.76	56,945.29
13	9.2 ป้ายระหวางทางต่างน้มนการก่อสร้าง	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70	1,360.70
14	10. ป้ายหลัการก่อสร้างวางแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
รวมราคาถ่วง								2,293,249.73

วันที่ เที่ยง

02 กรกฎาคม 2563 15:42:18

សមាជិកសភាស្ថាបនាកម្ពុជា

(ឈុយ យ៉ាង ឃឹក)

សមាជិកសភាស្ថាបនាកម្ពុជា

(សុខ សុខុម វិហារ)

សមាជិកសភាស្ថាបនាកម្ពុជានិរទេស

(ស៊ុន លីន ឃឹក)

លេខសន្យាស្ថាបនាកម្ពុជា/ស្ថាបនាកម្ពុជានិរទេស

ស្ថាបនាកម្ពុជា/ស្ថាបនាកម្ពុជានិរទេស

(ទំព័រ១១-១) ខ្ញុំបញ្ជាក់សម្រាប់ការបញ្ជាក់លិខិតស្នើសុំ (សម្រាប់សមាជិក) ត្រូវបានអនុម័តដោយសមាជិកសភាស្ថាបនាកម្ពុជានិរទេស

សមាជិកសភាស្ថាបនាកម្ពុជានិរទេស

អនុលោមតាម កិច្ចសន្យាស្ថាបនាកម្ពុជា/ស្ថាបនាកម្ពុជានិរទេស